Republika Hrvatska

Županija splitsko-dalmatinska

Osnovna škola Visoka

Klasoznaka: 003-01/21-01/31
Urbroj: 2181-43-21-03
Split, 21.12.2021. 

IZVOD IZ ZAPISNIKA SA 7.  SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA ODRŽANE DANA 21.12.2021. god. u 12,30sati

Školski odbor donosi jednoglasnu odluku:

usvaja se dnevni red za današnju sjednicu i zapisnik sa sjednice Školskog odbora od 2.11.2021. godine. 

 ad2)
 Jednoglasna odluka  članova Školskog odbora-
Verificira se mandata provjerom identiteta pojedinog člana s podacima iz akta o imenovanju   članovima koje je imenovao Gradonačelnik.

Mandat članovima Školskog odbora  teče od  26.04.2021. godine i traje četiri  godine.

Predsjednica Školskog odbora  upoznaje članove Školskog odbora s Poslovnikom o radu Školskog odbora i Statutom škole.  
Školski odbor donosi jednoglasnu Odluku:
daje se prethodna suglasnost za zasnivanje/prestanak radnog odnosa:

1. S.Đ., spremačica, zamjena za M.D.-Ugovor o radu na određeno vrijeme od 6.10.2021.- do 3.12.2021.-istek ugovora o radu do 60 dana.

2. M.Đ., spremačica, istek Ugovora o radu na određeno vijeme, ,zamjena za S.Đ., dana 3.12.2021. godine.

3. M.Đ., spremačica, Ugovor o radu na određeno vrijeme, zamjena za M.D. od 4.12.2021. do povratka radnice na rad, a najduže 60 dana.

4. A.A., učitelj matematike, zamjena za D.P., od 8.11.2021. do 3.12.2021.

5. K.K., učitelj likovne kulture-od 4.11.2021. godine do okončanja natječajnog postupka, a najduže do 60 dana.

6. P.B.-učitelj povijest, zamjena za Z.B.-plaćeni dopust, od 25.11.-26.11.2021. godine.

7. KK.K.-učitelj likovne kulture /temeljem natječaja od 26.11.2021. godine/prethodna suglasnost za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno, nepuno radno vrijeme od 19/40.

Ad4)
Odluka Školskog odbora jednoglasno-

usvaja se na prijedlog ravnateljice Financijski plan za 2022-2024.godinu.

Računovođa dostavlja članovima Školskog odbora  Plan nabave za 2022. godinu, sastavni  dio Financijskog plana i zapisnika.          

Predsjednica Školskog odbora daje na glasovanje prijedlog ravnateljice- Plana nabave  za    2022. godinu.
Odluka Školskog odbora jednoglasno-:

 Usvaja se Plan nabave za 2022.godinu.

Ad5)
Odluka Školskog odbora jednoglasno:
donosi se konačna lista za dodjelu prostora OŠ visoka na korištenje za vremenski period od 10.1.2022.-30.6.2024. godine.
	Rad.br
	PODNOSITELJ PRIJAVE
	GODINE AKTIV. DJELOVANJA
	BROJ ZAPOSLENIKA NA NEODREĐENO VRIJEME
	BROJ ČLANOVA UDRUGE
	NEPOSREDAN RAD UDRUGE S KORISNICIMA
	OSTVARIVANJE PRIZNANJA, NAGRADA
	PRETHODNO KORIŠTENEJ PROSTORA
	UKLJUČENOST UČENIKA ŠKOLE
	Broj bodova

	1.
	Krilnik spomen klub, Dom hrvatske vojske-Split
	27
	0
	9
	10
	8
	3
	2
	59

	2.
	Ženski akademski rukometni klub  Split,
	72
	1
	9
	7
	8
	3
	8
	108

	3.
	Penjački klub Split, Krležina 12
	17
	1
	9
	7
	8
	3
	2
	47

	4.
	Koturaljaški klub Split,  M.Krleže 12
	17
	1
	9
	10
	8
	3
	2
	50

	5.
	Badmintonski klub Split, Krležina 12
	15
	0
	9
	10
	8
	3
	2
	47

	6.
	Košarkaški klub  Split
	76
	5
	9
	10
	8
	3
	2
	113


 Predsjednik  Školskog odbora:                                                    Zapisničar:
   Zdenka Biliškov                                                                      Suzana Kunosić
 Sjednica završila u 14,30 sati.
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